
Modlitwa do Matki kapłanów

Maryjo, Matko Jezusa Chrystusa i Matko kapłanów, przyjmij ten
tytuł,  którym  Cię  obdarzamy,  by  oddać  cześć  Twemu
macierzyństwu i wraz z Tobą kontemplować Kapłaństwo Twego Syna
i  Twoich  synów,  Święta  Boża  Rodzicielko.  Matko  Chrystusa,
Kapłanowi-Mesjaszowi  dałaś  ludzkie  ciało,  by  zostało
namaszczone Duchem Świętym dla zbawienia ubogich i skruszonych
w sercu – zachowaj kapłanów w Twoim Sercu i w Kościele, Matko
Zbawiciela.  Matko  wiary,  Ty  przyniosłaś  do  świątyni  Syna
Człowieczego,  wypełnienie  obietnic  danych  Ojcom  –  oddawaj
Ojcu, dla Jego chwały, kapłanów Twego Syna, Arko Przymierza.
Matko Kościoła, razem z uczniami w Wieczerniku modliłaś się do
Ducha Świętego za Nowy Lud i jego Pasterzy – uproś dla stanu
kapłańskiego  pełnię  darów,  Królowo  Apostołów.  Matko  Jezusa
Chrystusa, byłaś z Nim u początków jego życia i Jego misji,
szukałaś Go wśród tłumów, gdy nauczał, stałaś przy Nim, gdy
został wywyższony ponad ziemię, wyniszczony przez jedyną i
wieczną  ofiarę,  a  towarzyszył  Ci  Jan  jako  Twój  syn  –
przygarniaj powołanych, osłaniaj od początku ich wzrastanie,
wspomagaj w życiu i w posłudze Twoich synów, Matko kapłanów.
Amen.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/08/09/modlitwa-do-matki-kaplanow/


Modlitwa do Świętej Anny

Święta  Anno,  moja  patronko  i  matko,  polecam  się  dzisiaj
twojemu wstawiennictwu. Uproś mi u Jezusa, twojego Boskiego
Wnuka, wszystkie te łaski, które mi są potrzebne, abym moje
powinności wiernie wykonywała i pracowała nad zbawieniem mojej
duszy  tak,  jak  ty  niegdyś  tu  na  ziemi  wszystkie  twoje
powinności  wykonywałaś.  Twojej  macierzyńskiej  miłości  i
przyczynie powierzam także moją rodzinę. Uproś nam tę łaskę,
abyśmy  każdy  dzień  przeżywali  ku  chwale  Bożej,  dla  dobra
całego Kościoła. Amen. 

Modlitwa o obfite plony

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/07/19/modlitwa-do-swietej-anny-3/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/07/12/modlitwa-o-obfite-plony/


Panie, Ojcze Święty, Ty nakazałeś człowiekowi, aby uprawiał
ziemię i o nią się troszczył. Za wstawiennictwem Świętego
Izydora rolnika, prosimy Cię pokornie, obdarzaj nas obfitymi
zbiorami. Oddalaj od naszych pól niebezpieczne burze i grad,
aby  ziarna  wrzucone  w  ziemię  wydały  plon  stokrotny.
Przez  Chrystusa,  Pana  naszego.  Amen  

Zawierzenie życia Jezusowi

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/07/05/zawierzenie-zycia-jezusowi/


Panie Jezu, staję przed Tobą taki jaki jestem. Przepraszam za
moje grzechy, żałuję za nie, proszę przebacz mi. W Twoje Imię
przebaczam  wszystkim  cokolwiek  uczynili  przeciwko  mnie.
Wyrzekam się szatana, złych duchów i ich dzieł. Oddaję się
Tobie Panie Jezu całkowicie teraz i na wieki. Zapraszam Cię do
mojego  życia,  przyjmuję  Cię  jako  mojego  Pana,  Boga  i
Odkupiciela.  Uzdrów  mnie,  odmień  mnie,  wzmocnij  na  ciele,
duszy i umyśle. Przybądź Panie Jezu, osłoń mnie Najdroższą
Krwią Twoją i napełnij Swoim Duchem Świętym. Kocham Ciebie
Panie Jezu. Dzięki Ci składam. Pragnę podążać za Tobą każdego
dnia w moim życiu. Amen.

Modlitwa na początek dnia

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/06/28/modlitwa-na-poczatek-dnia/


Pochwalony  bądź  Panie  Jezu  Chryste  za  nowy  dzień,  dar
Twojej  dobroci.  Udziel  nam  łaski  i  siły,  byśmy  ten  dzień
zgodnie z Twą wolą przeżyli. Spraw, byśmy w doli i niedoli,
według przykazania, miłością się kierowali, a pełni ufności w
Twoje  obietnice,  spotkanym  ludziom  dobrze  czynić  mogli.
Błogosławieństwo  Twego  imienia  niech  stale  nam  towarzyszy,
byśmy  twą  wolę  pełnili  i  w  rozgwarze  tego  świata
nie zapominali, że nasza ojczyzna jest w niebie. Boże nasz
i  Panie,  Twoja  łaska  niech  wspiera  każdy  nasz  uczynek,
a modlitwa i praca w Twoje imię zaczęta, niech Twoją chwałę
pomnaża przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.



Modlitwa do Ducha Świętego o
radość

Zechciej mi dać, o Panie, zdrowie ciała i duszy. Zechciej mi
dać, o Panie, świętą duszę, która ma stale na względzie to, co
jest  dobre  i  szlachetne.  Spraw,  abym  w  obliczu  grzechu
nie wpadał w strach, ale umiał znaleźć sposób przywrócenia
wszystkim rzeczom należytego porządku. Zechciej, o Panie, dać
mi  duszę,  której  obca  jest  wszelka  nuda  i  która  nie  zna
szemrania, wzdychań i narzekania. Panie, obdarz mnie zmysłem
humoru. Daj mi łaskę rozumienia się na żartach, ażebym zaznał
w  życiu  trochę  prawdziwej  radości,  a  i  innych  mógł  nią
obdarzyć.  Panie,  któryś  powiedział,  że  w  pogodnym  obliczu
króla jest życie, okaż nad nami i nad ziemią, którąś stworzył,
pogodne swoje oblicze i udziel nam pogody ducha. Łaskawym
i  pogodnym  obliczem  oświeć,  Duchu  Święty,  nasze  serca,
wzmocnij  w  nas  blask  Twojej  łaski,  abyśmy  poprzez  dobre
uczynki  zasłużyli  na  to  dobro,  o  które  Ciebie  prosimy.
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/06/21/modlitwa-do-ducha-swietego-o-radosc/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/06/21/modlitwa-do-ducha-swietego-o-radosc/


Modlitwa za kapłanów

O Jezu, Boski Pasterzu, który powołałeś Apostołów, aby uczynić
ich  rybakami  dusz  ludzkich.  Ty,  który  pociągnąłeś  ich  ku
Sobie, uczyń każdego z nich Swoim naśladowcą i sługą. Spraw,
aby dzielili z Tobą pragnienie powszechnego odkupienia, dla
którego na wszystkich ołtarzach ponawiasz Swoją Ofiarę. Ty o
Panie, który żyjesz na wieki, aby wstawić się za Twoim ludem,
otwórz przed każdym z nich nowe horyzonty, by dostrzegali
świat spragniony światła prawdy i miłości; by byli solą ziemi
i światłością świata. Umacniaj każdego z nich Twoją mocą i
błogosław im.

Święci patronowie naszych kapłanów, waszej szczególnej opiece
polecam ich dzisiaj. Proszę, abyście wstawiali sie za każdym z
nich przed Bogiem i pomagali im we wszystkich potrzebach, aby
dochowali Bogu wierności i owocnie pracowali dla Jego większej

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/06/14/modlitwa-za-kaplanow-4/


chwały. Maryjo, strzeż każdego z nich przed wszelkim złem.
Amen.

Powierzenie  się  Trójcy
Najświętszej

Panie wszechmogący, troisty w Osobach, Jedyny Boże, któryś

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/06/07/powierzenie-sie-trojcy-najswietszej/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/06/07/powierzenie-sie-trojcy-najswietszej/


był,  jest,  i  będziesz  na  wieki.  Tobie  polecam  dziś  i  po
wszystkie czasy duszę, ciało, zmysły, wszelkie myśli, słowa i
czyny  moje,  wiarę  i  wytrwałość  w  dobrem,  abyś  je  strzegł
każdej godziny i każdego momentu mojego życia. Wysłuchaj mnie,
o Trójco Przenajświętsza i ochroń mnie od wszelkiego zła,
szczególnie  od  każdej  niewierności  przeciw  Tobie,  od
wszystkich widzialnych i niewidzialnych nieprzyjaciół. Błagam
o  to  przez  przyczynę  Najświętszej  Maryi,  przez  modlitwy
świętych  Patriarchów,  wstawiennictwo  świętych  Apostołów,
stałość Męczenników i zasługi Wybranych. Amen.   

Modlitwa do Ducha Świętego

O Duchu Święty, duszo mej duszy, uwielbiam Cię. Oświecaj,
kieruj, wzmacniaj i pocieszaj mnie. Powiedz mi, co mam czynić
i rozkaż mi to wykonać. Poddaję się chętnie wszystkiemu, co
ode  mnie  zażądasz,  pragnę  przyjąć  wszystko,  co  na  mnie
dopuścisz, daj mi tylko poznać Twoją świętą wolę. Amen. 

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/05/31/modlitwa-do-ducha-swietego-7/


Miłość, jako w niebie tak i
na ziemi

Po otrzymaniu Komunii Świętej, mówiłam do Jezusa: Kocham Cię,
a On powiedział do mnie: Córko moja, pragniesz Mnie naprawdę
miłować? Powiedz: ?Jezu, kocham Cię z Twoją wolą. A ponieważ
moja wola wypełnia niebo i ziemię, to twoja miłość otoczy Mnie
wszędzie, a twoje Kocham Cię będzie rozbrzmiewało tam wysoko w
niebiosach, a nawet w głębi otchłani. Tak więc, gdy chcesz
powiedzieć:  Wielbię  Cię,  błogosławię  Cię,  wychwalam  Cię,
dziękuję  Ci,  powiesz  to  w  zjednoczeniu  z  moją  wolą,  a
wypełnisz  niebiosa  i  ziemię  adoracją,  błogosławieństwem,
chwałą i dziękczynieniem w mojej woli. Są to rzeczy proste,
łatwe i ogromne. Amen.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/05/24/milosc-jako-w-niebie-tak-i-na-ziemi/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/05/24/milosc-jako-w-niebie-tak-i-na-ziemi/

